PAGE

BM.05.QT.CT  HSSV.09
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN

Số:                 /QĐ-TUETECH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20

QuyẾt đỊnh

Thành lập Câu lạc bộ……..

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN
Căn cứ Quyết định số 1341/QĐ-TTg ngày 05/8/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Việt Bắc;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Việt Bắc thành Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 126/2022/QĐ-TUETECH-NĐT, ngày 11/02/2022 của Hội nghị Nhà đầu tư về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số      / QĐ-TUETECH ngày    tháng     năm 20  về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động các câu lạc bộ tại trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên

Căn cứ hồ sơ về việc thành lập Câu lạc bộ……...

Xét đề nghị của ông Trưởng Khoa………………..

QuyẾt đỊnh:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ........

Điều 2. Câu lạc bộ.......hoạt động theo các quy định hiện hành của Nhà nước và của Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên.

Điều 3. Giao cho Khoa……trực tiếp quản lý hoạt động của Câu lạc bộ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Khoa……., các đơn vị liên quan, các thành viên Câu lạc bộ……. chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	   Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Như điều 4;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG